АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020                                                                         № 10-па

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных на территории Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Алексеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 Н.А. Кривошапов.